
COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E AVALIAÇÃO – PORTARIA Nº 413/2023 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ – TOUROS/RN 

 
 

 

EDITAL Nº 002/2023 
 
A Comissão de Organização e Avaliação 
torna público o resultado oficial do Processo 
Seletivo Simplificado do Programa Criança 
Feliz – PCF. 

 
 A Comissão de Organização e Avaliação, no uso das suas atribuição 

conferidas via Portaria Nº 413/2023, resolve: 

 

Art. 1º. Tornar público o resultado oficial do Processo Seletivo Simplificado do 

Programa Criança Feliz – PCF. 

 

 
1. CARGO DE SUPERVISOR (A): 

 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1ª IZADORA ANDREZZA DO NASCIMENTO 

 
CARGO DE VISITADOR (A): 

 
CLASSIFICAÇÃO NOME 

1ª ANDREZA DA SILVA 

2ª EMILLIANE BARBOZA SILVA  

3ª LORENA ENNILY ALVES CARDOSO 

4ª GILCIANA FAUSTINO 

5ª JÉSSICA ALVES DE LIMA 

6ª MAISA BARBOSA JUVÊNCIO  

7ª JOSIENE QUERINO FAUSTINO 

8ª MARIA GEOVANIA NASCIMENTO DA SILVA 

9ª LUANA DA SILVA DO NASCIMENTO  

10ª MAYARA CIPRIANO DE LIMA 

 

Art. 2º. Os aprovados deverão se apresentar presencialmente no dia 31 de julho 

de 2023, no Setor de Recursos Humanos, localizado na sede da Prefeitura 

Municipal de Touros, situada na Praça Bom Jesus 

dos Navegantes, nº 28, Centro, Touros/RN, das 8:30 às 14h, munidos da 

documentação original dos documentos apresentados na fase de inscrição.  

Touros, 27 de julho de 2023. 

Maria Alice Souza da Silva 
Membro da Comissão de Organização e Avaliação do 

Processo Seletivo Simplificado do Programa Criança Feliz 


